
KÚ: 

PSČ: 34901 

 
 
V Karlových Varech dne 1.7.2016 

 

 

I. Smluvní strany 

Dodavatel: 
Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, se sídlem: Studentská 328/64, Doubí, 360 07 Karlovy Vary, zapsané do registru sdružení vedeného 
KÚ Karlovarského kraje dne 9.2.1993 pod registračním číslem 7/1993, IČ: 47700521, jako vlastník vodovodu nebo kanalizace. 
Ve věcech smluvních zastupuje: XXXXXXXXXXXXXXXX 
Výkonem povinnosti a práv dodavatele je na základě smlouvy o provozování pověřená provozní společnost 
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., dále jen provozovatel, zapsaná s účinností od 1.1.1994 v obchodním rejstříku u Krajského soudu Plzeň, oddíl B, 
vložka č. 375  
IČ: 49789228 DIČ: CZ49789228 se sídlem: Studentská 328/64, Doubí, 360 07 Karlovy Vary 

a 

Odběratel ve smyslu zákona č. 274/2001 Sb. a dále uvedených obchodních podmínek dodávky vody a odkanalizování, vlastník připojené nemovitostí, tj. 

stavby nebo pozemku: 

Jméno fyzické osoby nebo obchodní firmy: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Adresa bydliště nebo sídla firmy Dlážděná 1003/7, Nové Město (Praha 1) 

Datum narození: IČ: 70994234 zapsané: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 
48384 

zastoupené (jméno, funkce): 

II. Části smlouvy 

- Titulní list smlouvy. 
- Obchodní podmínky dodávky vody a odkanalizování. 
- Evidenční list odběru vody, potvrzený pracovníkem provozovatele, který EL sepsal, odběratelem a případné i plátcem, určeným odběratelem. 

III. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je úprava vztahů, práv a povinnosti mezi 
dodavatelem a odběratelem pří dodávkách vody z vodovodu pro veřejnou 
potřebu a při odvádění odpadních vod kanalizací pro veřejnou potřebu. 

IV. Adresa připojené stavby nebo pozemku 

Kraj: Plzeňský Obec: Stříbro 

ulice: Svojšín ČP/ČO: železniční 

V. Množství dodávané vody a limity odpadních vod (EL) 

Limity a množství dodávané pitné vody a odváděných odpadních vod, případně vypouštěných do kanalizace z jiných zdrojů, jsou dány velikostí osazeného 
vodoměru, jímž je toto množství zjišťováno, nebo není-li vodoměr osazen, dle směrných čísel roční potřeby vody, uvedených ve vyhlášce č. 428/2001 Sb. 
Množství srážkových vod je určeno výpočtem dle vyhl. č. 428/2001 Sb. 

VI. Jakost dodávané vody a limity znečištění odpadních vod 

Kvalita pitné vody, dodávaná z vodovodu do zařízení odběratele odpovídá platným obecně závazným právním předpisům. Kvalita odpadních vod 
vypouštěných do kanalizace ze zařízení odběratele musí odpovídat platným obecně závazným právním předpisům a místně závazným předpisům z nich 
vycházejících. 

VII. Stanovení ceny vodného a stočného, způsob jejího vyhlášení a způsob fakturace a plateb 

Dodavatel fakturuje vodné a stočné, v souladu s §20 zákona č. 274/2001 Sb., ve dvousložkové formě. 
Ceny vodného a stočného schvaluje valná hromada Vodohospodářského sdružení obcí západních Čech dle platných cenových předpisů. 
Ceny vodného a stočného jsou k dispozici v sídle dodavatele a na místně příslušném obecním nebo městském úřadě. 
Změny cen dodavatel oznámí písemně příslušnému obecnímu nebo městskému úřadu. 
Fakturaci vodného a stočného provádí provozovatel v závislosti na velikosti odběru měsíčně nebo pololetně. Způsob platby zvolí odběratel v EL. 
V případě, že vlastník nemovitosti určí jiného plátce, ručí za řádné placení vodného a stočného. 

VlIl. Doba plnění 

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami. Jednostranně potvrzeným návrhem smlouvy je dodavatel 
vázán ve lhůtě do 30 dnů od prokazatelného odeslání. 

IX. Změny a ukončení smluvního vztahu 

Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv skutečností, které mohou mít vliv na změnu této smlouvy, budou neprodleně oznámeny druhé smluvní straně 
písemným návrhem o změně. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, potvrzenými oběma smluvními stranami. Smlouvu lze ukončit písemnou 

dohodou smluvních stran, nebo výpovědí s 1 měsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet od prvého dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi. Smlouva je vypracována ve 2 stejnopisech s platností originálu. 
Odběratel obdrží jedno vyhotovení, druhé vyhotovení obdrží dodavatel. 
Odběratel se s obsahem smlouvy a obchodními podmínkami seznámil a svým podpisem vyjadřuje souhlas 
s jejím obsahem. 
 

 
 
 
 
 
  

 
 

s m I o u v a 

 
 
o dodávce pitné vody a odkanalizování č. 20999 

Titulní list 

EL - konkrétní údaje jsou uvedeny v Evidenčním listu, který je součástí této smlouvy  


